
POSTANOWIENIE NR 30/2025 

Komisarza Wyborczego w Krakowie I  

z dnia 31 maja 2025 r.  

w sprawie zmian w składach obwodowych komisji wyborczych w mieście Krakowie 

  

Na podstawie art. 184 § 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz.U. z 2025 r. poz. 365) Komisarz Wyborczy w Krakowie I postanawia, co następuje:  

  

§ 1.  

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowych Komisjach Wyborczych w Krakowie, 

powołanych w celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 18 maja 2025 r., niżej wymienionych członków:  

1. OKW 7, Krzysztof Jurczyński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

STANISŁAWA ŻÓŁTKA, zam. Kraków, 

2. OKW 14, Małgorzata Maria Nowak zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ  

ROMUALDA STAROSIELCA, zam. Kraków, 

3. OKW 57, Paweł Jan Kędys, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA 

NAWROCKIEGO, zam. Kraków, 

4. OKW 82, Ryszard Antoni Śmiłek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PIOTRA 

DANIELA LECHOWICZA, zam. Kraków, 

5. OKW 83, Anna Elżbieta Winiecka-Moczulska, zgłoszona przez KOMITET 

WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ KAROLA NAWROCKIEGO, zam. Kraków, 

6. OKW 96, Natalia Dorota Henzel, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ROMUALDA STAROSIELCA, zam. Kraków, 

7. OKW 144, Mateusz Jan Budziak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA 

NAWROCKIEGO, zam. Kraków, 

8. OKW 187, Karolina Monika Wiśniowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ADRIANA 

ZANDBERGA, zam. Kraków, 



9. OKW 201, Barbara Gębala, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁAWA ŻÓŁTKA, 

zam. Kraków, 

10. OKW 203, Agnieszka Oliwia Osłońska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

GRZEGRZA MICHAŁA BRAUNA, zam. Kraków, 

11. OKW 246, Dawid Robert Wysocki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

STANISŁAWA ŻÓŁTKA, zam. Kraków, 

12. OKW 278, Aleksandra Sylwia Waśko, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

MAGDALENY BIEJAT, zam. Nowy Sącz, 

13. OKW 284, Wiktor Piotr Książek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PIOTRA 

SZUMLEWICZA, zam. Kraków, 

14. OKW 286, Bartosz Piotr Rugień, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA, zam. Kraków, 

15. OKW 301, Joanna Zofia Kozicka-Kmiecik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA 

NAWROCKIEGO, zam. Kraków. 

 

§ 2.  

Na wakujące miejsca powołuje się:  

1. OKW 14, Angelika Joanna Suder, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Kraków, 

2. OKW 57, Natalia Karolina Kargula, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Kraków, 

3. OKW 82, Izabela Malwina Sierant, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Kraków, 

4. OKW 144, Paweł Piotr Gołębiowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Kraków, 

5. OKW 284, Karolina Domagalska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Kraków, 

6. OKW 286, Maria Małgorzata Okarmus, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Kraków. 

 

 



§ 3.  

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania.  


